
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG EWFS 1063 DE
Automatická pračka
Product code: 100000840950
EAN: 8592131239593











Přední plnění
SLIM provedení - 40 cm
LED displej
6 kg prádla
Energetická třída: E

A
↑
G EEEEE

 Kapacita: 6 kg

 1000 ot./min

 Energetická účinnost: E

 15 programů

 Přehledný LED displej

 Indikátor času na displeji

 Indikátor chybových hlášek na displeji

 Spotřeba: 74 kWh za 100 cyklů

 Spotřeba vody: 43 l/cyklus

 Délka referenčního programu: 3:18 hod
 Délka referenčního programu: ½ náplň

2:36 hod

 Hlučnost: 80 dB

 Teplota vody: 20 – 90 °C
 Funkce samočištění s připomínkou cca

po 25 cyklech (blikání)
 Přidání prádla během praní

 Odložený start
 Systém vyrovnávání stability, Systém

vyvažování prádla
 Zvukový signál ON/OFF

 Systém vyvažování prádla

 Detekce polovičního plnění
 Rychlý program 15´, Předpírka, dětské

prádlo

 Nerezový buben

 Dětský zámek/pojistka

 Automatické zamčení dveří

 Úhel otevírání dveří až 165°
 Objem bubnu: 39,5 l, průměr bubnu 51

cm
 Průměr otvoru 28,8 cm, průměr dveří

48 cm
 Tlak vody 0,1-1 Mpa

 Max. příkon 2100 W
 Rozměr produktu (v x š x h): 85 x 59,5 x

40 cm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/ewfs-1063-de_label_371144_e.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Max. příkon (W) 2100

Jmenovitá kapacita
(kg) 6

Max. počet otáček za
minutu 1000

EEI 91

Třída energetické
účinnosti E

Index prací účinnosti 1.04

Spotřeba energie za
100 cyklů (kWh) 74

Vážená spotřeba vody
za cyklus (l) 43

Délka referenčního
programu (hod) 0.1375

Délka referenčního
programu ½ náplň
(hod) 0.10833333333333

Hlučnost (dB) 80

Třída emisí hluku C

Vypnutý stav (W) 0.5

Pohotovostní režim
(W) 1

Pohotovostní režim při
připojení na síť (W) N/A

Automatické
dávkování detergentu ne

Twin Jet Systém -

Parní funkce ne

Typ motoru AC

Připojení k Wifi ne

Možnost připojení na
teplou vodu ne

Funkce samočištění ne

Popis produktu

Přidání prádla během
praní Ano

Systém vyrovnání
stability Ano

Systém vyvažování
prádla Ano

Aquastop hadice Ano

Přívodní a odpadní
hadice v balení Ano

Odložený start / konec Ano

Programy

Počet programů 15

Auto program ne

Speciální programy ne

Tlačítko na nastavení
teploty Quick, Baby, Povlečení

Design

Materiál bubnu Nerez

Objem bubnu ( l) 39.5

Průměr bubnu (cm) 51

Max. úhel otevírání
dveří (°) 165

Průměr otvoru pračky
(cm) 28.8

Průměr dveří ( cm) 48

Délka napájecího
kabelu ( cm) 150

595

850

400

52.0

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

655

885

500

54.1

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Pračka nejen do malé domácnosti
Předem plněná pračka ECG EWFS 1063 DE je perfektním řešením do malých koupelen. Vzhledem ke svým
kompaktním rozměrům je ideálním spotřebičem v případě nedostatku prostoru. Díky hloubce pouhých 40 cm ji oceníte
v malých bytech nebo v garsonkách.  

Kromě tohoto bonusu disponuje pračka ECG také vysokým výkonem, optimální spotřebou, celou řadou praktických
funkcí a nepřeberným množstvím užitečných programů, které maximálně využijete.

Jednoduché ovládání
Každý uživatel jistě ocení intuitivní ovládání, v němž se zorientujete doslova během chvilky. Ovládacímu panelu
dominuje velký otočný volič určený k nastavení programů. Tlačítky pak aktivujete příslušnou doplňkovou funkci.
Informační displej zobrazuje zbývající dobu praní a aktuální nastavení spotřebiče.

Celá řada programů
Předem plněná pračka ECG EWFS 1063 DE má kapacitu 6 kg prádla a je tak vhodná do tříčlenných rodin. Na
výběr máte z 15 programů rozdělených podle typu prádla, délky cyklu, spotřeby energie apod. V případě
nedostatku času tak jistě oceníte program Rychlý 15, rodinám s dětmi přijde vhod šetrný program určený na
dětské oblečení a na silně zašpiněné textilie je zase ideální předpírka.  

Délka referenčního programu je 3 hodiny a 18 minut. Pračka navíc dokáže detekovat poloviční naplnění a přizpůsobit poloviční
náplni celý cyklus. V případě poloviční náplně trvá referenční program 2 hodiny a 36 minut.

Skvělé doplňkové funkce
Bohatou programovou nabídku skvěle doplňují přídavné funkce. Jednou z nich je přidání prádla během praní. S
jakýmkoliv kouskem oblečení, které zapomenete dát do pračky před začátkem praní, nemusíte čekat na další
naplnění pračky.  

Nemyslete na čištění pračky. Pračka ECG vás sama upozorní blikáním na nutnost vyčištění vždy po 25 cyklech.
Navíc při tom nemusíte hnout ani prstem, stačí jen aktivovat funkci samočištění a máte hotovo.  

Samozřejmostí je funkce odložený start. Můžete tak praní zkoordinovat se svým časovým harmonogramem.

Úsporná a ani se nehne
Z bezpečnostních důvodů je pračka vybavená dětskou pojistkou a automatickým zámkem dvířek. Máte tak
jistotu, že nedojde k nechtěnému zapnutí, přenastavení nebo otevření dvířek během praní.  

K perfektním výsledkům během praní výrazně přispívá speciální systém vyvažování prádla. Dávno pryč jsou
doby, kdy vám pračka doslova pochodovala po celé koupelně. Pračka ECG je vybavená systémem vyrovnání
stability, a proto se během praní ani nehne.  

Předem plněná pračka ECG EWFS 1063 DE je úsporný spotřebič, který nezatíží váš finanční rozpočet a řadí se do energetické třídy
E. Spotřeba vody na jeden cyklus činí 43 litrů. Energeticky nenáročnému provozu zdatně sekunduje nízká hlučnost, která
nepřesáhne hladinu 80 dB.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

